

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zakup sprzętu medycznego (w tym jednorazowego) użytkowanego w obrębie oddziałów i innych komórek organizacyjnych Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu (39 pakietów).**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Wojewódzki w Poznaniu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000292209
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Juraszów 7/19
- 1.4.2.) Miejscowość: Poznań
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 60-479
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: [cwiertka@lutycka.pl](mailto:cwiertka@lutycka.pl)
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.lutycka.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00094715
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-14

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00085824
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2023/BZP 00082933/01/P

Po zmianie:  
2023/BZP 00082933/02/P

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą:  
SZW/DZP/8/2023

Po zmianie:  
SZW/DZP/9/2023

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2023-02-15 09:30

Po zmianie:

2023-02-23 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2023-02-15 10:30

Po zmianie:

2023-02-23 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.4. Termin związania ofertą**

Przed zmianą:

2023-03-16

Po zmianie:

2023-03-24